
Analiza potrzeb klienta

Kupujesz bilet lub karnet na wydarzenie? Możesz się ubezpieczyć w PZU SA. 

Jeżeli nie będziesz mógł wziąć udziału w wydarzeniu z powodów określonych w OWU, możesz 
otrzymać zwrot kosztów zakupu biletu lub karnetu oraz zwrot kosztów podróży i zakwaterowania.

Przed zawarciem umowy ubezpieczenia zapoznaj się z informacjami o ubezpieczeniu, odpowiedz 
na poniższe pytania i sprawdź czy ubezpieczenie spełnia Twoje potrzeby :

1 Czy w razie gdybyś nie mógł uczestniczyć w wydarzeniu, w wyniku nagłego zachorowania, 
chciałbyś otrzymać zwrot pieniędzy za zakupiony bilet lub karnet oraz zwrot kosztów 
podróży i zakwaterowania?

2 Czy chciałbyś otrzymać zwrot pieniędzy za kupiony bilet lub karnet, jeśli Twoja bliska osoba 
trafi do szpitala na skutek nieszczęśliwego wypadku a Ty nie będziesz mógł z tego powodu 
wziąć udziału w wydarzeniu?

3 Czy jeśli nie mógłbyś uczestniczyć w wydarzeniu z powodu wystąpienia w Twoim miejscu 
zamieszkania (domu/mieszkaniu) np. zalania, pożaru, kradzieży z włamaniem, chciałbyś 
otrzymać zwrot pieniędzy za zakupiony bilet lub karnet?

4 Czy dopuszczasz zawarcie ubezpieczenia, w którym ubezpieczyciel odmówi wypłaty za 
zdarzenia uniemożliwiające ubezpieczonemu uczestnictwo w wydarzeniu powstałe na 
skutek m.in.:

a) odwołania daty wydarzenia przez organizatora;

b) nieszczęśliwego wypadku lub nagłego zachorowania, których wystąpienie stwierdzono po raz pierwszy przed 
datą zakupu biletu lub karnetu, a które były przedmiotem leczenia lub hospitalizacji Twojej lub bliskiej Tobie osoby;

c) działań wojennych, stanu wojennego, stanu wyjątkowego, zamieszek, rozruchów, niepokojów społecznych, aktów 
terroryzmu, sabotażu, konfiskaty, nacjonalizacji, przetrzymywania lub zarekwirowania mienia przez władzę;

d) powikłania ciąży osoby ubezpieczonej, których wystąpienie stwierdzono po raz pierwszy przed datą zakupu 
biletu lub karnetu;

e) konieczności wykonania w dniu wydarzenia okresowych bądź zaleconych kontrolnych badań lekarskich 
ubezpieczonego?

Jeżeli na wszystkie pytania odpowiedziałeś na 
„ ”, to proponowane ubezpieczenie PZU SA 
odpowiada Twoim potrzebom. 
TAK

Jeżeli na którekolwiek z powyższych pytań 
odpowiedziałeś „ ”, oznacza to, że 
ubezpieczenie nie spełnia Twoich potrzeb.

NIE

Szczegółowy zakres ubezpieczenia, w tym wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności znajdziesz w Ogólnych 
Warunkach Ubezpieczenia.

Aby ułatwić Ci sprawdzenie zakresu ubezpieczenia i kluczowych wyłączeń odpowiedzialności PZU SA  przygotowaliśmy 
dokument (IPID), gdzie zawarte są informację o produkcie.
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